
Decreto n. 42 /2022

1

CONSIGLIO REGIONALE DELLA SARDEGNA

Il Segr e t a r i o g en e ra l e

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna;

VISTO gli articoli 7, 11 e 131 del Regolamento interno del Consiglio Regionale;

VISTO il Regolamento del personale consiliare come da ultimo modificato con

deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 101 in seduta del 3 dicembre 2020;

VISTO il Regolamento dei Servizi del Consiglio regionale approvato con

deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 127 in seduta del 20 luglio 2016 e successive

modificazioni e integrazioni;

VISTO il Regolamento interno di Contabilità e Amministrazione;

VISTA la deliberazione dell’Ufficio di Presidenza n. 142 in seduta del 5 agosto 2021 in

cui si autorizza il Presidente del Consiglio a procedere con proprio decreto all’indizione di un

avviso di selezione, anche per soli titoli, ai fini dell’assunzione a tempo indeterminato di due

unità di personale nell’Area funzionale-retributiva A;

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio regionale n. 9 del 2 agosto 2022 che

autorizza l’Amministrazione del Consiglio regionale della Sardegna a bandire una selezione

pubblica per titoli e colloquio per il reclutamento, a tempo pieno e indeterminato, di due unità

di personale da inquadrare nell’Area funzionale-retributiva A per lo svolgimento delle

mansioni di manutenzione ordinaria e straordinaria delle strutture tecniche, elettroniche ed

elettriche del Palazzo consiliare, rivolta a coloro che siano in possesso del requisito della

scuola dell’obbligo e abbiano maturato specifiche e significative esperienze nelle attività

operative di intervento sulle apparecchiature informatiche (hardware e software) e/o

nell’ausilio al caricamento di dati e contenuti video sul sito internet istituzionale, durante il

servizio prestato a qualunque titolo presso il Consiglio regionale della Sardegna.

VISTA la relazione istruttoria del Servizio del personale;

DECRETA

di bandire la seguente selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il reclutamento di

complessive n. 2 unità di personale, a tempo pieno e indeterminato, da inquadrare nell’Area

funzionale-retributiva A, rivolta a coloro che abbiano maturato, durante il servizio prestato a



Decreto n. 42 /2022

2

qualunque titolo presso il Consiglio regionale della Sardegna, una esperienza specifica per

almeno 18 mesi (anche non continuativi) in attività operative di intervento sulle

apparecchiature informatiche (hardware e software) e/o di ausilio al caricamento di dati e

contenuti video sul sito internet istituzionale, nell’arco di tempo compreso tra il 1° gennaio

2018 e la data di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione.

Cagliari, 3 agosto 2022

IL SEGRETARIO GENERALE
Dott. Marcello Tack



Decreto n. 42 /2022

3

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo

indeterminato presso il Consiglio regionale della Sardegna di n. 2 dipendenti di

Area funzionale-retributiva A per lo svolgimento delle mansioni di manutenzione

ordinaria e straordinaria delle strutture tecniche, elettroniche ed elettriche del

Palazzo consiliare.

Art. 1

Posti messi a selezione. Pubblicità

1. È bandita una selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo pieno e

indeterminato presso il Consiglio regionale della Sardegna di n. 2 dipendenti di Area funzionale-

retributiva A, rivolta ai candidati che alla data di presentazione della domanda, oltre al requisito

dell'assolvimento dell'obbligo scolastico, abbiano maturato, durante il servizio prestato a qualunque

titolo presso il Consiglio regionale della Sardegna nell’arco di tempo compreso tra il 1° gennaio 2018

e la data di presentazione della domanda di partecipazione alla selezione, una esperienza specifica

per almeno 18 mesi (anche non continuativi) in attività di manutenzione ordinaria e straordinaria

delle strutture tecniche, elettroniche ed elettriche del Palazzo consiliare, con riferimento alle attività

operative di intervento sulle apparecchiature informatiche (hardware e software) e/o di ausilio al

caricamento di dati e contenuti video sul sito internet istituzionale.

2. Il presente avviso di selezione è pubblicato sul sito del Consiglio regionale della Sardegna

https://www.consregsardegna.it/, sezione “Amministrazione trasparente - Bandi di concorso”.

Art. 2

Requisiti di ammissione

1. I candidati devono possedere, a pena di esclusione, i seguenti requisiti:

a) cittadinanza italiana o di uno degli stati membri dell'Unione europea, salvo le eccezioni di

legge;

b) godimento dei diritti civili e politici;

c) assenza di condanne penali o procedimenti penali in corso ovvero provvedimenti o misure che

impediscano ai sensi delle vigenti disposizioni la costituzione del rapporto di lavoro con la pubblica

amministrazione (in caso contrario dovranno essere indicate le condanne penali riportate e/o i

procedimenti penali in corso ovvero i provvedimenti o misure in essere);

d) non essere stati dichiarati decaduti dall'impiego per averlo conseguito mediante la produzione

di documenti falsi o viziati da invalidità insanabili;



Decreto n. 42 /2022

4

e) non essere stati destituiti o dispensati dall'impiego presso una Pubblica Amministrazione per

persistente insufficiente rendimento;

f) possesso dell’idoneità psico-fisica al servizio;

g) trovarsi in posizione regolare nei riguardi degli obblighi militari (limitatamente ai candidati di

sesso maschile soggetti a tale obbligo);

h) avere assolto l'obbligo scolastico o relative equipollenze ai sensi di legge;

i) aver maturato, durante il servizio prestato a qualunque titolo presso il Consiglio

regionale della Sardegna nell’arco di tempo compreso tra il 1° gennaio 2018 e la data di

presentazione della domanda di partecipazione alla selezione, una esperienza specifica per

almeno 18 mesi (anche non continuativi) in attività operative di intervento sulle

apparecchiature informatiche (hardware e software) e/o di ausilio al caricamento di dati e

contenuti video sul sito internet istituzionale.

2. Tutti i requisiti sopra elencati devono essere posseduti, a pena di esclusione, alla data di

presentazione della domanda di partecipazione alla selezione.

3. Il possesso dei requisiti e la regolarità delle domande possono essere accertati dal Consiglio

regionale della Sardegna in qualunque momento.

Art. 3

Termini e modalità di presentazione della domanda

1. La domanda di partecipazione alla selezione, redatta in carta semplice utilizzando il modello

allegato, debitamente compilata in tutte le sue parti e sottoscritta, deve pervenire al Consiglio

regionale della Sardegna a pena di esclusione, entro i 30 giorni successivi a quello di pubblicazione

sul sito del Consiglio regionale della Sardegna https://www.consregsardegna.it/ “Amministrazione

trasparente - Bandi di concorso”, mediante P.E.C. (Posta elettronica certificata), da inviare

all'indirizzo concorsi@pec.crsardegna.it. da una casella P.E.C. intestata al candidato. Ai fini della

verifica del rispetto dei termini per la ricezione della domanda, faranno fede la data e l'ora di ricezione

riscontrabili tramite il sistema di posta elettronica certificata. I candidati hanno l'onere di conservare

le ricevute di accettazione e di avvenuta consegna della P.E.C., da presentare all'Amministrazione, su

semplice richiesta, in caso di ritardo, mancata ricezione della P.E.C. o dubbi circa l'effettiva data e ora

di invio. La P.E.C. dovrà riportare nell'oggetto la dicitura “Selezione Area A - cognome e nome del

mittente”.

2. La domanda e gli allegati devono essere prodotti in formato PDF non modificabile.

3. Il Consiglio regionale della Sardegna può utilizzare, per ogni comunicazione, il medesimo mezzo

di cui al comma 1 con piena efficacia e garanzia di conoscibilità degli atti trasmessi.



Decreto n. 42 /2022

5

4. Il Consiglio regionale della Sardegna non assume alcuna responsabilità per il mancato o tardivo

recapito delle domande imputabile a disguidi tecnici, a fatto di terzi, a caso fortuito o forza

maggiore. Le domande presentate prima della pubblicazione del presente avviso non sono prese

in considerazione ai fini della presente procedura.

5. Alla domanda deve essere allegata la seguente documentazione:

- Elenco dei titoli valutabili, reso in forma di autocertificazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R.

445/2000 e ss.mm.ii. e sottoscritto con firma autografa o digitale dal candidato, utilizzando

esclusivamente il modello allegato al presente avviso. Le informazioni dovranno essere fornite in

forma chiara e dovranno essere complete di tutti gli elementi per consentire una corretta

valutazione dei requisiti ai fini dell'ammissione alla procedura nonché per l'attribuzione del

previsto punteggio.

Non saranno valutati titoli non indicati nella domanda di partecipazione.

6. Il Consiglio regionale della Sardegna non assume alcuna responsabilità relativamente all'eventuale

dispersione di comunicazioni dipendente da inesatte indicazioni di recapito o da non avvenuta o tardiva

informazione di variazione dell'indirizzo o del recapito indicato nella domanda, né per eventuali

disguidi postali o telegrafici o comunque imputabili a fatto di terzi, a caso fortuito o forza maggiore.

7. L'esclusione dalla procedura ha luogo nei seguenti casi:

� domanda di partecipazione alla selezione pervenuta fuori termine;

� mancata sottoscrizione della domanda;

� mancato possesso dei requisiti richiesti nell’avviso di selezione.

Art. 4

Svolgimento della selezione

1. La selezione è per titoli e colloquio.

2. La Commissione esaminatrice di cui al successivo art. 5 dispone di 100 punti, di cui 50 per la

valutazione dei titoli posseduti dal candidato e 50 per il colloquio.

Art. 5

Commissione esaminatrice

1. La Commissione esaminatrice, nominata con decreto del Presidente del Consiglio regionale, è

costituita da tre componenti scelti tra i Referendari dirigenti, i Referendari consiliari e i Funzionari

consiliari, ed eventualmente coadiuvata da uno o più componenti aggregati. Non possono fare parte

della Commissione i componenti dell’organo di direzione politica del Consiglio regionale o coloro che



Decreto n. 42 /2022

6

comunque ricoprano cariche politiche o che siano rappresentanti sindacali o designati dalle

confederazioni ed organizzazioni sindacali o dalle associazioni professionali. Almeno un terzo dei posti

di componente della Commissione, salva motivata impossibilità, è riservato alle donne. Uno dei

componenti è nominato Presidente della Commissione.

Il provvedimento di nomina della Commissione è pubblicato nel sito internet istituzionale del Consiglio

regionale della Sardegna, sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso”. Con il

medesimo provvedimento è nominato il Segretario della Commissione.

2. La Commissione nella seduta di insediamento fissa i criteri per la valutazione dei titoli dei candidati

prima di prenderne visione. Delle sedute della Commissione sono redatti appositi verbali.

3. La mancata esclusione dalla prova non costituisce garanzia della regolarità della domanda di

partecipazione alla selezione, né sana le irregolarità della domanda stessa. L'ammissione alla selezione

è disposta con la più ampia riserva in ordine all'effettivo possesso dei requisiti previsti dal presente

avviso e, pertanto, non costituisce alcuna forma di acquiescenza rispetto a quanto dichiarato nella

domanda di partecipazione, né di riconoscimento del possesso dei suddetti requisiti, ferme restando le

sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000.

Art. 6

Valutazione dei titoli

1. La valutazione dei titoli indicati nel modulo allegato alla domanda è effettuata dalla Commissione

esaminatrice. Resta fermo che i titoli non espressamente dichiarati nella domanda di ammissione non

possono essere presi in considerazione.

2. Tutti i titoli di cui il candidato richiede la valutazione devono essere posseduti alla data di

presentazione della domanda di cui al presente avviso.

3. La Commissione esaminatrice valuta solo i titoli completi di tutte le informazioni necessarie per la

valutazione.

4. I titoli professionali e formativi sono valutati ai fini della formazione della graduatoria nella seguente

misura:

a) per ogni anno o frazione superiore a 6 mesi di esperienza maturata presso il Consiglio regionale della

Sardegna durante il servizio prestato a qualunque titolo in attività operative di intervento sulle

apparecchiature informatiche (hardware e software) e/o di ausilio al caricamento di dati e contenuti

video sul sito internet istituzionale: 5 punti fino ad un massimo di 25 punti;

b) per ogni anno o frazione superiore a 6 mesi di servizio prestato presso pubbliche amministrazioni

con contratto di lavoro subordinato, di somministrazione o collaborazioni in attività analoghe a quelle



Decreto n. 42 /2022

7

di cui alla lettera a): 2,5 punti fino ad un massimo di 15 punti;

c) per ogni anno o frazione superiore a 6 mesi di servizio prestato presso soggetti privati con contratto

di lavoro subordinato, di somministrazione o collaborazioni in attività analoghe a quelle di cui alla

lettera a): 1 punto fino ad un massimo di 5 punti.

d) per ogni corso attinente, che si sia concluso con rilascio di un attestato di profitto: 1 punto fino ad un

massimo di 5 punti.

Con riferimento ai titoli di cui alle lettere a), b) e c) la somma di 300 giornate lavorative, anche non

continuative, vale come un anno; la somma di 150 giornate lavorative, anche non continuative, vale

come frazione di 6 mesi. A tali fini si considera giornata lavorativa la giornata in cui siano state svolte

almeno 6 ore di servizio presso lo stesso datore di lavoro. In nessun caso il candidato può far valere più

di una giornata lavorativa per la stessa data.

5. Tutti i titoli di cui il candidato richiede la valutazione devono essere posseduti alla data di

presentazione della domanda di ammissione alla presente selezione, devono essere autocertificati e

completi di tutte le informazioni necessarie per la valutazione. Non sono accettate integrazioni

successivamente alla scadenza del termine per l'invio della domanda di partecipazione alla selezione.

6. Il punteggio attribuito nella valutazione dei titoli è globale e deve essere adeguatamente

motivato.

Art. 7

Colloquio

1. Durante il colloquio teorico-pratico la Commissione sottopone ai candidati esempi di situazioni

operative specifiche per valutarne le capacità professionali. Nell’ambito del medesimo colloquio è

accertato inoltre il possesso da parte dei candidati delle nozioni fondamentali relative all’ordinamento

della Regione autonoma della Sardegna nonché l’adeguata conoscenza degli organi istituzionali del

Consiglio regionale e dell’organizzazione interna dell’Amministrazione consiliare.

Art. 8

Formazione della graduatoria

1. La Commissione esaminatrice stila la graduatoria di merito sulla base del punteggio complessivo

ottenuto da ciascun candidato. Il punteggio complessivo si ricava sommando il punteggio conseguito

nella valutazione dei titoli e il voto riportato nel colloquio teorico-pratico.



Decreto n. 42 /2022

8

Art. 9

Approvazione ed efficacia della graduatoria

1. Acquisiti da parte della Commissione gli atti della procedura selettiva, il Consiglio Regionale,

riconosciuta la regolarità del procedimento, approva la graduatoria definitiva e dichiara i vincitori della

selezione.

2. Le categorie di cittadini che nei pubblici concorsi hanno diritto di preferenza a parità di merito ed a

parità di titoli, sono quelle previste nell'art. 5 del D.P.R. 487/94 e ss.mm.ii.

3. I concorrenti che abbiano superato la selezione dovranno far pervenire all'Amministrazione

consiliare, entro il termine perentorio di 15 (quindici) giorni dall’approvazione della graduatoria

definitiva, i documenti in carta semplice attestanti il possesso dei titoli di preferenza e precedenza, a

parità di valutazione, già indicati nella domanda, dai quali risulta altresì il possesso del requisito alla

data di presentazione della domanda di ammissione alla selezione.

4. Il Consiglio regionale della Sardegna si riserva la facoltà di procedere, in ogni momento, a idonei

controlli sulla veridicità delle dichiarazioni sostitutive prodotte.

5. Nel caso in cui dalle verifiche effettuate emerga la non veridicità di quanto dichiarato, il candidato,

oltre a risponderne ai sensi del D.P.R. 445/2000, è escluso dalla procedura e dichiarato decaduto.

6. Il provvedimento di approvazione della graduatoria definitiva è pubblicato sul sito Internet ufficiale

del Consiglio regionale della Sardegna, sezione “Amministrazione Trasparente - Bandi di concorso”, e

costituisce notifica a tutti gli effetti.

Art. 10

Disciplina del rapporto di lavoro

1. Al rapporto di lavoro costituito con i vincitori della selezione si applicheranno, anche ai fini

previdenziali, le disposizioni in materia di trattamento giuridico ed economico vigenti, alla data

dell’assunzione, per il personale di ruolo dell’Area funzionale-retributiva A.

Art. 11

Trattamento dei dati personali

1. Ai sensi dell'art. 13 del Regolamento generale sulla protezione dei dati (Regolamento (UE) 2016/679

del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016), si informano i candidati che il trattamento

dei dati personali da essi forniti in sede di partecipazione alla selezione o comunque acquisiti a tal fine

dal Consiglio regionale in qualità di titolare del trattamento è finalizzato unicamente all'espletamento



Decreto n. 42 /2022

9

della procedura selettiva ed avverrà a cura delle persone preposte al Servizio del personale e dei

componenti della commissione esaminatrice presso il Consiglio regionale della Sardegna – via Roma

25, Cagliari, con l'utilizzo di procedure anche informatizzate, nei modi e nei limiti necessari per

perseguire le predette finalità, anche in caso di comunicazione a terzi. Il conferimento di tali dati è

necessario per verificare i requisiti di partecipazione, il possesso di titoli nonché per consentire

l’espletamento della procedura selettiva. La loro mancata indicazione preclude tale verifica e la

partecipazione alla predetta procedura. Ai candidati sono riconosciuti i diritti di cui agli artt. 15 e ss.

del citato Regolamento 2016/679, in particolare, il diritto di accedere ai propri dati personali, di

chiederne la rettifica, la cancellazione, la limitazione del trattamento, nonché di opporsi al loro

trattamento per motivi legittimi, rivolgendo le richieste al Consiglio regionale al seguente indirizzo

PEC: consiglioregionale@pec.crsardegna.it

2. Gli interessati che ritengono che il trattamento dei dati personali a loro riferiti avvenga in violazione

di quanto previsto dal Regolamento 2016/679 UE hanno il diritto di proporre reclamo al Garante per la

protezione dei dati personali, come previsto dall'art. 77 del Regolamento stesso, o di adire le opportune

sedi giudiziarie (art. 79 del Regolamento).

Art. 12

Ricorsi

1. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso:

 giurisdizionale al Tribunale amministrativo regionale della Sardegna entro sessanta giorni dalla

data di scadenza del termine di presentazione della domanda di partecipazione;

 straordinario al Presidente della Repubblica entro centoventi giorni dalla stessa data.

Art. 13

Norme di salvaguardia

1. Per quanto non previsto nel presente avviso si applicano alla selezione e agli atti conseguenti le norme

regolamentari interne del Consiglio regionale in materia di personale e di organizzazione degli uffici.

2. L’Amministrazione si riserva la facoltà, a suo insindacabile giudizio, di sospendere, prorogare o

revocare il presente avviso di selezione e di non procedere ad assunzioni per sopraggiunte ed

inderogabili motivazioni.

3. L’Amministrazione si riserva, altresì, di non dare corso all’assunzione in qualsiasi stato della

procedura in presenza di contingenti vincoli normativi e/o finanziari che impongano limiti alle nuove



Decreto n. 42 /2022

10

assunzioni, di mutate esigenze organizzative e, comunque, qualora le circostanze lo rendano necessario.

Di conseguenza la partecipazione alla presente selezione non comporta alcun diritto dei partecipanti

all’assunzione presso l’Amministrazione consiliare.

4. La presentazione della domanda di partecipazione alla selezione implica l’accettazione

incondizionata delle norme stabilite nel presente avviso e la presa visione dell’allegata informativa sul

trattamento dei dati personali.

5. Ai fini di garantire la salute pubblica in riferimento alla diffusione del virus Covid-19, è garantita

l’osservanza delle disposizioni contenute nei protocolli vigenti al momento nello svolgimento delle

prove.

Art.14

Accesso agli atti e informazioni sul procedimento

1. Ai candidati è riconosciuta la facoltà di accedere agli atti del procedimento concorsuale.

2. Ai sensi della L. 7 agosto 1990 n. 241 e s.m.i. si indica quale responsabile del procedimento la dott.ssa

Caterina Piras, Capo del Servizio del personale, email: caterina.piras@consregsardegna.it.

Allegati:

- MODELLO DI DOMANDA

- ELENCO DEI TITOLI



Al Consiglio Regionale della Sardegna
Servizio del Personale
Via Roma, 25
09100 – CAGLIARI
consiglioregionale@pec.crsardegna.it

SELEZIONE PUBBLICA PER N. 2 POSTI DI AREA A

Io sottoscritto/a _________________________________________________________________________

nato/a a ______________________ (prov. ____) il ___/____/______C.F. ___________________________

residente a __________________________________________________ (prov._____)

via ___________________________________ n._______ CAP________

chiedo di essere ammesso/a alla selezione pubblica per titoli e colloquio per n. 2 posti di Area funzionale-

retributiva A.

A tal fine, consapevole delle conseguenze penali previste (art. 76 del D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445),

dichiaro sotto la mia responsabilità, ai sensi degli artt. 46 e 47 del predetto D.P.R. 445, quanto segue:

1) di essere ai sensi dell’art. 38 del D. Lgs n. 165 del 30.03.2001 come modificato dall’art. 7 della Legge n.

97/2013 (fare una croce nella situazione che ricorre):

□ cittadino/a italiano/a;

oppure

□ cittadino/a di uno degli Stati membri dell’Unione Europea (indicare quale)

___________________________________________________________________________________

oppure

□ cittadino/a del seguente Stato extracomunitario, e di trovarsi nelle condizioni previste dall’art. 38 del
D. Lgs 165/2001:

___________________________________________________________________________________

2) di essere in possesso del titolo di studio richiesto per l’accesso dall’esterno alla categoria A

(assolvimento dell’obbligo scolastico o relative equipollenze ai sensi di legge), conseguito

presso:________________________________________, nell’anno scolastico ____________________

3) di aver maturato presso il Consiglio regionale della Sardegna una esperienza specifica per almeno 18

mesi (anche non continuativi) in attività operative di intervento sulle apparecchiature informatiche

(hardware e software) e/o nell’ausilio al caricamento di dati e contenuti video sul sito internet

istituzionale, nell’arco di tempo compreso tra il 1° gennaio 2018 e la data di scadenza del termine di

presentazione della domanda di partecipazione alla selezione.

4) di godere dei diritti civili e politici;

MODELLO DOMANDA DI PARTECIPAZIONE

Deve pervenire via PEC entro i 30 giorni

successivi a quello di pubblicazione dell’avviso

di selezione sul sito del Consiglio regionale

della Sardegna, sezione “Amministrazione

trasparente”



5) di non avere condanne penali o procedimenti penali in corso ovvero provvedimenti o misure che

impediscano, ai sensi delle vigenti disposizioni, la costituzione del rapporto di lavoro con la pubblica

amministrazione (in caso contrario dovranno essere indicate le condanne penali riportate e/o i

procedimenti penali in corso ovvero i provvedimenti o misure in essere):

___________________________________________________________________________________

6) di non essere stato/a dichiarato/a decaduto/a dall’impiego per averlo conseguito mediante la produzione

di documenti falsi o viziati da invalidità insanabili;

7) di non essere stato/a destituito/a o dispensato/a dall’impiego presso una Pubblica amministrazione per

persistente insufficiente rendimento;

8) di possedere l’idoneità psico-fisica al servizio;

9) di trovarsi in posizione regolare nei riguardi degli obblighi militari (limitatamente ai candidati di sesso

maschile soggetti a tale obbligo);

10) di possedere i seguenti titoli di preferenza o precedenza, a parità di merito, di cui al D.P.R. n. 487/94 e

ss.mm.ii.:

___________________________________________________________________________________

11) di acconsentire espressamente al trattamento dei propri dati personali, riportati nella presente domanda

e nella documentazione allegata, per le finalità derivanti dall’espletamento della procedura selettiva;

12) di aver preso visione e di accettare, in maniera piena e incondizionata, le disposizioni dell’avviso di

selezione pubblica per n. 2 posti di Area funzionale-retributiva A indetta dal Consiglio regionale della

Sardegna.

Chiedo che ogni comunicazione relativa alla selezione sia effettuata al seguente indirizzo PEC:

___________________________________________________________________________________

e mi riservo di comunicare tempestivamente ogni eventuale variazione.

Data_____ /_____ /________ Firma1

___________________________________

Allegati:

□ elenco dei titoli2

□ copia del documento di identità in corso di validità3

□ altro (specificare)___________________________________________________________________

1 La domanda dovrà essere sottoscritta, a pena di esclusione, con firma autografa, firma scannerizzata oppure mediante firma digitale; il requisito dell’apposizione della
firma si intende comunque soddisfatto quando la domanda sia stata inviata tramite una casella di posta elettronica certificata intestata personalmente allo stesso
candidato.
2 Secondo il modello allegato e reso in forma di autocertificazione ai sensi degli artt. 46, 47, 75 e 76 del D.P.R. 445/2000 e ss.mm.ii. e sottoscritto con firma autografa o
digitale.
3 Non è indispensabile allegare la copia del documento di identità nei seguenti casi:
- richiesta telematica alla quale sia stata apposta una firma digitale o la firma elettronica qualificata, il cui certificato sia stato rilasciato da un certificatore accreditato
[art. 65, comma 1, lettera a) del D. Lgs. n. 82/2005 – CAD]

- richiesta trasmessa dall’autore mediante la casella di posta elettronica certificata personale a sé intestata, purché le relative credenziali di accesso siano state
rilasciate previa identificazione del titolare e ciò sia attestato dal gestore del sistema nel messaggio o in un suo allegato, senza necessità di firma digitale. [art. 65,
comma 1, lettera c-bis) del D. Lgs. n. 82/2005 – CAD].



Consiglio regionale della Sardegna

SELEZIONE PUBBLICA PER N. 2 POSTI DI AREA A

ELENCO DEI TITOLI VALUTABILI

Allegato alla domanda di partecipazione

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE

(Artt. 46 e 47 D.P.R. N. 445 del 28 dicembre 2000)

Il/la sottoscritto/a ________________________________________________________________________

nato/a a ____________________ (prov. ____) il ___/____/______C.F. _____________________________

residente a ________________________________________________________ (prov._______________ )

via ___________________________________ n._______ CAP___________________________________

consapevole della responsabilità penale in caso di dichiarazioni mendaci, falsità negli atti ed uso ad atti falsi,

secondo quanto prescritto dall’art. 76 del D.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000,

DICHIARA DI POSSEDERE I SEGUENTI TITOLI PROFESSIONALI E FORMATIVI VALUTABILI

a) Servizio complessivamente prestato a qualunque titolo presso il Consiglio regionale della

Sardegna nell’ultimo quinquennio (in attività operative di intervento sulle apparecchiature

informatiche (hardware e software) e/o di ausilio al caricamento di dati e contenuti video sul sito

internet istituzionale).

ATTIVITÀ SVOLTA ANNO
Numero di giornate in cui sono state
svolte almeno 6 ore di servizio

(art. 6 dell’Avviso di selezione)

2022

2021

2020

2019

2018



b) Servizio complessivamente prestato presso pubbliche amministrazioni nell’ultimo

quinquennio con contratto di lavoro subordinato, di somministrazione o collaborazioni (in

attività operative di intervento sulle apparecchiature informatiche (hardware e software) e di

ausilio al caricamento di dati e contenuti video sul sito internet istituzionale).

PUBBLICA
AMMINISTRAZIONE

e
TIPO DI CONTRATTO

ATTIVITÀ SVOLTA ANNO

Numero di giornate in cui
sono state svolte almeno 6

ore di servizio

(art. 6 dell’Avviso di selezione)

1)

20222)

3)

1)

20212)

3)

1)

20202)

3)

1)

20192)

3)

1)

20182)

3)

c) Servizio complessivamente prestato presso soggetti privati nell’ultimo quinquennio con

contratto di lavoro subordinato, di somministrazione o collaborazioni (in attività operative

di intervento sulle apparecchiature informatiche (hardware e software) e di ausilio al

caricamento di dati e contenuti video su siti internet).

DATORE DI LAVORO
PRIVATO

e
TIPO DI CONTRATTO

ATTIVITÀ SVOLTA ANNO

Numero di giornate in cui
sono state svolte almeno 6

ore di servizio

(art. 6 dell’Avviso di selezione)

1)

20222)

3)



1)

20212)

3)

1)

20202)

3)

1)

20192)

3)

1)

20182)

3)

d) Corsi attinenti conclusi con rilascio di un attestato di profitto.

NOME DEL CORSO E SOGGETTO EROGANTE Dal Al

1)

2)

3)

4)

5)

Data

_____/_____/__________

Firma

_____________________________


		2022-08-03T10:21:26+0000
	TACK MARCELLO




